71GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2024

ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.321

Meireles, Área Especial Norte, Cidade Jardins, neste Município no
horário de 08:00 às 12:00 e 14:00 às 16:00 hrs, disponíveis também
nos Sites:www.valparaisodegoias.go.gov.br,PNCPwww.gov.br/
pncp/pt-br ou Portal Bolsa Nacional de Compras - BNC www.bnc.
org.br.. Valparaíso de Goiás/GO, 02 de julho de 2024. Leonardo Luiz
de Lima Borges - Pregoeiro.
<#ABC#470799#71#543941/>

Protocolo 470799

Vicentinópolis
<#ABC#471433#71#544631>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS-ESTADO DE
GOIÁS

Decreto Municipal nº 100, de 03 de julho de 2024. Dispõe sobre
a homologação do Concurso Público de Provas Objetivas, Provas
Discursivas, Provas Práticas e Provas de Títulos para provimento
de cargos da Prefeitura Municipal de Vicentinópolis, Estado do
Goiás, e dá outras providências. O Prefeito do Município de
VICENTINÓPOLIS, Estado de Goiás, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e pela Lei

;Considerando que a Prefeitura fez realizar, nos dias 25 e 26 de
maio de 2024, aplicação das provas objetivas e discursivas do
Concurso para preenchimento de vagas existentes para o quadro
permanente da Prefeitura Municipal de Vicentinópolis, Estado do
Goiás; Considerando que foram realizadas as provas escritas,
bem como a prova prática e a prova de títulos e que foram dados
conhecimento de seus resultados, com a publicação da relação

recursos apresentados após a publicação do gabarito da prova
objetiva, bem como os que surgiram em decorrência da divulgação
dos resultados, foram apreciados, tendo sido as conclusões
publicadas nos sites da Fundação Vale do Piauí e da Prefeitura

foram cumpridas todas as etapas previstas no Edital de Concurso

002 e 003/2024.Decreta:ART. 1º - Fica homologado o resultado do
Concurso Público de Provas e de Títulos, para provimento de cargos

constantes nas relações publicadas no site da Fundação do Vale do
Piauí - FUNVAPI, e da Prefeitura Municipal de Vicentinópolis/GO,
anexa a este Decreto. ART. 3º - Ficam revogadas as disposições
em contrário. ART. 4º - O presente Decreto entra em vigor na data
de sua publicação. GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
VICENTINÓPOLIS, ESTADO DE GOIÁS, AOS 03 DIAS DO MÊS
DE JULHO DE 2024.Neilton Ferreira de Ozêda. Prefeito Municipal.
COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO. João Grésio
Inácio Fernandes. Presidente. Ondumar Pereira de Bessa.
Secretário. Delza Aparecida de Jesus. Membro.
<#ABC#471433#71#544631/>

Protocolo 471433

FUNDOS MUNICIPAIS

Rio Verde
<#ABC#471469#71#544656>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE - GO EXTRATO
DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO PE037/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Verde-GO torna público o
resultado do Pregão Eletrônico 037/2024.
O resultado assim se mostrou:
Empresa GC LAB DIAGNOSTICOS LTDA, inscrita CNPJ nº
20.352.354/0001-02, com o valor total de R$ 46.057,20.
Empresa CQC TECNOLOGIA EM SISTEMAS DIAGNOSTICOS
LTDA, inscrita CNPJ nº 46.962.122/0003-21, com o valor total de
R$ 23.358,40.
Empresa A C L ASSISTÊNCIA E COMÉRCIO DE
PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA, inscrita CNPJ nº
22.627.453/0001-85, com o valor total de R$ 1.100,00.
A ata de Registro de Preços terá vigência de 01 (um) ano.

MAIS INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br e Sala de
Licitação da Saúde, Fone 64-3602-8124, em horário de
expediente.

Rio Verde - Goiás, 02 de Julho de 2024.

ALEXANDRE GOMES PEREIRA
Pregoeiro

<#ABC#471469#71#544656/>

Protocolo 471469
<#ABC#471478#71#544675>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE-GO AVISO DE
NOVA DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 056/2024
TIPO: Menor Preço;
JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Registro de preço para futura aquisição de materiais
de copa, cozinha, embalagens, materiais elétricos entre outros,
destinados para atender as necessidades do fundo municipal de
saúde de Rio Verde - GO.
DATA/HORÁRIO: 19 de Julho de 2024 as 09h00, www.
licitanet.com.br.
MAIS INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br ou. Fone
64-3602-8124 em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 03 de julho de 2024.

ALYRIO CABRAL VIEIRA NETO
Agente de Contratação

<#ABC#471478#71#544675/>

Protocolo 471478
<#ABC#471486#71#544682>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO VERDE-GO AVISO DE
LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 068/2024
TIPO: Menor Preço;
JULGAMENTO: Menor Preço por Item.
OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de gêneros
alimentícios não perecíveis destinados a atender as necessidades
das unidades vinculadas ao Fundo Municipal de Saúde de Rio
Verde - GO.
DATA/HORÁRIO: 23 de julho de 2024 as 09h00, www.licitanet.
com.br.
MAIS INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br ou. Fone
64-3602-8124 em horário de expediente.

Rio Verde - Goiás, 03 de julho de 2024.

ALYRIO CABRAL VIEIRA NETO
Agente de Contratação

<#ABC#471486#71#544682/>

Protocolo 471486

CÂMARAS MUNICIPAIS

Ceres
<#ABC#471263#71#544457>

Ceres-GO, torna público que o pregão eletrônico Nº 002/2024,
resultou em ata de registro de preço Nº 001/2024, referente a
aquisição de materiais de limpeza e higiene, copa e cozinha e

licitantes registrados A & A Comercio e distribuidora do valle ltda,
CNPJ nº 03.051.866/0001-10, com valor total contratado na ordem
de R$ 12.366,66 (doze mil trezentos e sessenta e seis reais e
sessenta e seis centavos) e A. F. Passos supermercado eireli, CNPJ
n° 30.716.508/0001-51, com valor total contratado R$ 53.925,20
(cinquenta e três mil novecentos e vinte e cinco reais e vinte
centavos). Resultado encontra-se publicado na integra no site www.
camaraceres.go.gov.br. Ceres/GO, aos 03 dias do mês de julho de
2024. Larissa dos Santos Ribeiro - Pregoeira
<#ABC#471263#71#544457/>

Protocolo 471263